

**Wójt Gminy Chelmiec
ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony
na dzierżawę nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność
Gminy Chelmiec, położoną w miejscowości Krasne Potockie
z przeznaczeniem na działalność rolniczą.**

Przedmiotem przetargu jest następująca nieruchomość:

Nieruchomość stanowiąca niezabudowaną działkę nr ew. 180 o pow. 0,82 ha obj. KW Nr 11277/5 - wolna od obciążeń, położona w miejscowości Krasne Potockie.

Nieruchomość leży w terenach osiedleńczych przeznaczonych do realizacji różnych form mieszkalnictwa, usług i rzemiosła; tereny oznaczone dodatkową literą „/o” stanowią obszary podmokłe bądź zagrożone stagnacją wód (symbol B.1.MM/o).

Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego wynosi **68,88 zł** (słownie: sześćdziesiąt osiem złotych 88/100)

Wadium wynosi **13,00 zł** (słownie: trzynaście złotych)

Przetarg odbędzie się w budynku Urzędu Gminy - (sala posiedzeń) - w dniu 9 maja 2016 r. o godz. 10⁰⁰.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w kasie Urzędu Gminy w wysokości 20% ceny wywoławczej w gotówce nie później niż 3 dni przed dniem otwarcia przetargu.

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu przetargu, jednak nie później niż przed upływem trzech dni od dnia odwołania, zamknięcia, unieważnienia lub zakończenia przetargu wynikiem negatywnym.

Pierwszy przetarg na dzierżawę w/w nieruchomości przeprowadzono w dniu 01.03.2016 r. i zakończył się wynikiem negatywnym z powodu braku osób chętnych do dzierżawy.

Osoba ustalona jako dzierżawca nieruchomości zobowiązana jest wpłacić czynsz dzierżawny w terminie określonym w umowie dzierżawy. Kwotę równą 100% ceny osiągniętej w przetargu pomniejszoną o kwotę wpłaconego wadium.

Dodatkowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy Chelmiec (pokój nr 5) lub telefonicznie (18 414-56-48).

Ogłoszenie o przetargu wywieszono zostało na okres 30 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Chelmiec przy ul. Papińskiej 2 oraz w miejscowości Krasne Potockie, na stronie internetowej www.chelmiec.pl

Ogłoszenie wywieszono w dniu 31.03.2016 r.

Ogłoszenie zdjęto w dniu

z up. **WÓJTA GMINY**
Mach
mgr inż. Agnieszka Machowska
p.o. Kierownik Wydziału Budownictwa,
Geodezji i Ochrony Środowiska